СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать пятой сессии

     от 19.12.2013                            с. Орловское                           №169

О внесении изменений в решение Совета депутатов Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области третьего созыва от 16.11.2009 №208 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг с 01.01.2010 года в Орловском сельсовете»

	В соответствии с приказами  Департамента по тарифам Новосибирской области от 16.08.2012 №170-В «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению и водоотведению на территории Новосибирской области»,  от 28.05.2013 №66-В «О внесении изменений в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 16.08.2012 №170-В» Совет депутатов Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области четвертого созыва р е ш и л:                                                                                                               1. Внести в решение Совета депутатов Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области третьего созыва от 16.11.2009 №208 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг с 01.01.2010 года в Орловском сельсовете» следующее изменение:                                                     Пункт 1, пункт 5 приложения №1 исключить.                                                               2. Настоящее решение вступает в силу с 01 декабря 2013 года.                                      3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Орловского сельсовета».

Глава Орловского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                   С.А. Воробьев

[bookmark: _GoBack]